
ATLETAS INSCRITOS

80m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
80m U14M M 11.13 EV956-25 MANUEL BERMUDEZ ESCRIVA ESP 24/5/2012 Club de Correr el Garbí
80m U14M M 10.92 V25465 RODRIGO LINO ARGUDO ESP 28/3/2012 C.A. Torrent
80m U14M M 13.76 EV1410-25 JOSE FERNANDEZ GARCIA ESP 2/12/2013 Atletisme Puzol
80m U14M M EV1153-25 ANTONIO ROMERO MARTINEZ ESP 21/5/2013 Atletisme Els Sitges
80m U14M M 12.29 EV697-25 DIDAC CALATAYUD SEMPERE ESP 22/4/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
80m U14M M 12.21 EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14M M 12.92 EV335-25 IGNACIO COLLADOS LULL ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
80m U14M M 12.24 EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges
80m U14M M 10.16 EV957-25 JORDI BERTO GALLEGO ESP 29/4/2012 Club de Correr el Garbí
80m U14M M EV891-25 ALEJANDRO CARDENAS MENDIETA ESP 4/1/2012 CA Safor-Teika
80m U14M M 12.24 EV724-25 MARC FEMENIA MORANT ESP 26/6/2012 CA Safor-Teika
80m U14M M 13.48 EV717-25 CRISTIAN ANTONOV YARCHEV BUL 14/12/2012 CA Safor-Teika
80m U14M M 10.71 EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS
80m U14M M EV451-25 XAVIER ALEJANDRO CORREA ESP 1/3/2013 C.A. Torrent
80m U14M M 11.90 EV1069-25 NICO GARCIA GANDIA ESP 18/9/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
80m U14M M EA667-25 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
80m U14M M EA82-25 JOAN LLIDO MORENTE ESP 24/9/2012 Atletismo Alcoy
80m U14M M 11.56 EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14M M  EV966-25 JOSE MARTINEZ AGUSTI ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA

150m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
150m U14M M EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
150m U14M M EV1195-25 RUBEN SIMEON FASANAR ESP 22/3/2013 C.A.Corriols de Sueca
150m U14M M EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.

500m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
500m U14M M EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A.
500m U14M M EV769-25 ADRIAN VILLAFRUELA DOMINGO ESP 7/5/2012 Camp Morvedre
500m U14M M EV963-25 JESUS AGUILO VIVO ESP 22/5/2013 EMID VALENCIA
500m U14M M 1:29.02 EV1086-25 MARCO HARO LOPEZ ESP 14/5/2012 CA POBLATS MARITIMS
500m U14M M 1:41.42 EV1019-25 IKER GARCIA TORRES ESP 11/7/2013 CA Fent Cami Mislata
500m U14M M 1:31.35 EV749-25 RAMON BALLESTER VERONESE ESP 16/1/2012 Correcaminos
500m U14M M 1:33.90 EV744-25 GOODLUCK AMAZEME NGR 24/6/2013 Correcaminos
500m U14M M 1:34.04 EA82-25 JOAN LLIDO MORENTE ESP 24/9/2012 Atletismo Alcoy

1.000m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
1.000m U14M M EV220-25 JOSEP MARIN GIMENO ESP 4/10/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m U14M M 3:10.73 EV700-25 KOBI MADDISON WHITE AUS 26/8/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
1.000m U14M M 3:06.18 EV571-25 JOEL SANJUAN MARTINEZ ESP 1/10/2012 C.A.La Rabosa
1.000m U14M M 3:33.69 EV667-25 ALEJANDRO BARCHIN NAVARRO ESP 18/6/2013 Atletisme Xativa
1.000m U14M M 3:11.44 EA84-25 ERIC RAJO PONSODA ESP 15/1/2012 Atletismo Alcoy
1.000m U14M M 3:21.21 EV1316-25 ALVARO ESCUDER SOLER ESP 30/8/2013 3FDC Valencia

1.000m Obst. MASC.(con Ria)
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
1.000m Obst. U14M M EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m Obst. U14M M EV963-25 JESUS AGUILO VIVO ESP 22/5/2013 EMID VALENCIA
1.000m Obst. U14M M EV958-25 FERRAN ORTIZ ESCRIVÁ ESP 21/3/2013 EMID VALENCIA
1.000m Obst. U14M M 3:56.01 EV695-25 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
1.000m Obst. U14M M EA406-25 JINDRICH POSPISIL CZE 30/3/2013 Atletisme Dianium
1.000m Obst. U14M M V25126 DANIEL ATIENZA CODOÑER ESP 24/4/2012 Correcaminos

3.000m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
3.000m U14M M EV1195-25 RUBEN SIMEON FASANAR ESP 22/3/2013 C.A.Corriols de Sueca
3.000m U14M M EV206-25 JUAN CARLOS SEGUER BOLINCHES ESP 26/5/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
3.000m U14M M EV586-25 CARLES SANGROS GOMEZ ESP 13/2/2013 C.A.La Rabosa
3.000m U14M M 11:12.87 EV670-25 ERIC LLORENS SAEZ ESP 10/12/2012 Atletisme Xativa
3.000m U14M M EV726-25 CRISTIAN ORENGO BAUTISTA ESP 14/2/2012 CA Safor-Teika
3.000m U14M M EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/6/2013 Atletisme Dianium

80m vallas (0,84) MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
80m.v. U14M M EV769-25 ADRIAN VILLAFRUELA DOMINGO ESP 7/5/2012 Camp Morvedre
80m.v. U14M M EV956-25 MANUEL BERMUDEZ ESCRIVA ESP 24/5/2012 Club de Correr el Garbí
80m.v. U14M M EV957-25 JORDI BERTO GALLEGO ESP 29/4/2012 Club de Correr el Garbí

Circular 110/2025
Actualización, 10 de Abril de 2025

Campeonato Provincial Sub14 AL JECV Valencia
Gandía, 12 de Abril de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipación y dorsal escolar correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 



80m.v. U14M M 20.41 EV497-25 NESTOR GARCIA CALDERER ESP 6/3/2012 C.A.Sprint Moncada
80m.v. U14M M 16.08 EV493-25 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada
80m.v. U14M M 14.76 EV487-25 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada
80m.v. U14M M 14.36 EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS
80m.v. U14M M EV407-25 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ ESP 5/12/2013 C.A. Torrent
80m.v. U14M M 17.24 EV47-25 MATEO ALEGRE IZQUIERDO ESP 29/11/2012 C.A. Torrent

220m vallas (0,76) MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
220m.v. U14M M EV1489-25 MARC MONCHO HUET ESP 10/5/2012 Atletisme Xativa
220m.v. U14M M EV985-25 LEON PINTO FALCONE ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A.
220m.v. U14M M EV967-25 JAVIER MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA
220m.v. U14M M 45.37 EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
220m.v. U14M M 42.00 EV1089-25 GABRIEL GARCIA TEBAR ESP 12/5/2012 C.A. Torrent
220m.v. U14M M EA406-25 JINDRICH POSPISIL CZE 30/3/2013 Atletisme Dianium
220m.v. U14M M EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/6/2013 Atletisme Dianium
220m.v. U14M M 44.38 EV47-25 MATEO ALEGRE IZQUIERDO ESP 29/11/2012 C.A. Torrent
220m.v. U14M M V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa

Altura MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Altura U14M M 1.23 EV1489-25 MARC MONCHO HUET ESP 10/5/2012 Atletisme Xativa
Altura U14M M 1.28 EV967-25 JAVIER MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA
Altura U14M M 1.28 EV697-25 DIDAC CALATAYUD SEMPERE ESP 22/4/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Altura U14M M 1.22 EV695-25 JOSEP GREGORI TORRES ESP 24/2/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Altura U14M M 1.15 EV702-25 RICHARD DENIS POSTOLACHE ESP 1/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Altura U14M M EV891-25 ALEJANDRO CARDENAS MENDIETA ESP 4/1/2012 CA Safor-Teika
Altura U14M M 1.56 EV436-25 PABLO MALDONADO TORTOSA ESP 29/4/2012 C.A. Torrent

Pértiga MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Pértiga U14M M 1.80 EV985-25 LEON PINTO FALCONE ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga U14M M 2.10 EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga U14M M 1.70 EV829-25 ROBERTO CAZALLA LLOPIS ESP 20/11/2013 CA POBLATS MARITIMS
Pértiga U14M M 2.40 EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga U14M M 2.40 V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/1/2012 Atletisme Xativa

Longitud MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Longitud U14M M 4.86 V25465 RODRIGO LINO ARGUDO ESP 28/3/2012 C.A. Torrent
Longitud U14M M 4.60 EV966-25 JOSE MARTINEZ AGUSTI ESP 31/3/2013 EMID VALENCIA
Longitud U14M M 4.06 EV964-25 JACOBO CELADOR CEBRIAN ESP 9/7/2013 EMID VALENCIA
Longitud U14M M 4.01 EV586-25 CARLES SANGROS GOMEZ ESP 13/2/2013 C.A.La Rabosa
Longitud U14M M 3.45 EV667-25 ALEJANDRO BARCHIN NAVARRO ESP 18/6/2013 Atletisme Xativa
Longitud U14M M 3.58 EV1019-25 IKER GARCIA TORRES ESP 11/7/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14M M EV724-25 MARC FEMENIA MORANT ESP 26/6/2012 CA Safor-Teika
Longitud U14M M 3.71 EV451-25 XAVIER ALEJANDRO CORREA ESP 1/3/2013 C.A. Torrent
Longitud U14M M 3.98 EV407-25 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ ESP 5/12/2013 C.A. Torrent
Longitud U14M M 4.28 EV1069-25 NICO GARCIA GANDIA ESP 18/9/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Longitud U14M M 3.76 EV1316-25 ALVARO ESCUDER SOLER ESP 30/8/2013 3FDC Valencia
Longitud U14M M 4.47 V25126 DANIEL ATIENZA CODOÑER ESP 24/4/2012 Correcaminos
Longitud U14M M EV963-25 JESUS AGUILO VIVO ESP 22/5/2013 EMID VALENCIA

Triple Salto MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Triple U14M M 8.78 EV701-25 ARAMIS ANDREI SACEANU ROU 16/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Triple U14M M 10.25 EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
Triple U14M M 8.73 EV1086-25 MARCO HARO LOPEZ ESP 14/5/2012 CA POBLATS MARITIMS
Triple U14M M 9.06 EV1089-25 GABRIEL GARCIA TEBAR ESP 12/5/2012 C.A. Torrent
Triple U14M M V25452 AARON SANCHIS VALERO ESP 27/4/2012 C.A.La Rabosa

Jabalina (500g) MASC.
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Jabalina (500g) U14M M 14.12 EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) U14M M EV964-25 JACOBO CELADOR CEBRIAN ESP 9/7/2013 EMID VALENCIA
Jabalina (500g) U14M M 23.33 EV701-25 ARAMIS ANDREI SACEANU ROU 16/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Jabalina (500g) U14M M 17.50 EV700-25 KOBI MADDISON WHITE AUS 26/8/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Jabalina (500g) U14M M 16.49 EV344-25 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (500g) U14M M 18.90 EV571-25 JOEL SANJUAN MARTINEZ ESP 1/10/2012 C.A.La Rabosa
Jabalina (500g) U14M M 23.42 EV829-25 ROBERTO CAZALLA LLOPIS ESP 20/11/2013 CA POBLATS MARITIMS
Jabalina (500g) U14M M 17.00 EV717-25 CRISTIAN ANTONOV YARCHEV BUL 14/12/2012 CA Safor-Teika
Jabalina (500g) U14M M 14.39 EV666-25 SERGI PASTOR CANET ESP 20/8/2013 Atletisme Xativa
Jabalina (500g) U14M M 24.94 V25452 AARON SANCHIS VALERO ESP 27/4/2012 C.A.La Rabosa
Jabalina (500g) U14M M EV968-25 SAMUEL MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA

Peso (3kg) MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Peso (3kg) U14M M 7.61 EV968-25 SAMUEL MUÑOZ MURGUI ESP 17/1/2013 EMID VALENCIA
Peso (3kg) U14M M EV220-25 JOSEP MARIN GIMENO ESP 4/10/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Peso (3kg) U14M M EV1153-25 ANTONIO ROMERO MARTINEZ ESP 21/5/2013 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) U14M M 7.37 EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) U14M M 6.86 EV822-25 DARIO IBARRA ECHALAR ESP 21/2/2013 CA POBLATS MARITIMS
Peso (3kg) U14M M 11.57 EV436-25 PABLO MALDONADO TORTOSA ESP 29/4/2012 C.A. Torrent
Peso (3kg) U14M M EV666-25 SERGI PASTOR CANET ESP 20/8/2013 Atletisme Xativa
Peso (3kg) U14M M 11.28 V25462 ALVARO MENGUAL CLAUSI ESP 11/6/2012 C.A.La Rabosa

Disco (800g) MASC.
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Disco (800g) U14M M 19.32 EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) U14M M 16.16 EV702-25 RICHARD DENIS POSTOLACHE ESP 1/2/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL



Disco (800g) U14M M 18.40 EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
Disco (800g) U14M M 27.89 EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) U14M M EV497-25 NESTOR GARCIA CALDERER ESP 6/3/2012 C.A.Sprint Moncada
Disco (800g) U14M M EV493-25 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada
Disco (800g) U14M M EV487-25 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada
Disco (800g) U14M M 26.03 EA667-25 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL
Disco (800g) U14M M 29.64 V25462 ALVARO MENGUAL CLAUSI ESP 11/6/2012 C.A.La Rabosa

Martillo (3kg) MASC.
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Martillo (3kg) U14M M 24.68 EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A.
Martillo (3kg) U14M M 21.35 EV335-25 IGNACIO COLLADOS LULL ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Martillo (3kg) U14M M 21.10 EV670-25 ERIC LLORENS SAEZ ESP 10/12/2012 Atletisme Xativa
Martillo (3kg) U14M M 16.33 EV822-25 DARIO IBARRA ECHALAR ESP 21/2/2013 CA POBLATS MARITIMS

4x80m MASC. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
4x80m U14M M EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14M M EV985-25 LEON PINTO FALCONE ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14M M EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14M M EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14M M EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14M M EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14M M EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14M M EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.

2.000m Marcha MASC. en pista
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
2.000m Marcha U14M M 10:38.20 EV215-25 MARC MICO VIDAL ESP 8/9/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
2.000m Marcha U14M M 11:54.05 EV344-25 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.

80m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
80m U14F F EV1509-25 SALMA FADILI CHMITI ESP 29/12/2012 C.A.Algemesi
80m U14F F EV1508-25 SANDRA ALCARAZ LORENZO ESP 16/5/2013 CA LOM DE PICASSENT
80m U14F F EV1479-25 VERA MIRO MARTINEZ ESP 30/5/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
80m U14F F EV1409-25 DANIELA BAUTISTA VERDEJO ESP 1/10/2012 Atletisme Puzol
80m U14F F EV987-25 CANDELA SEGURA MARTI ESP 15/6/2013 Diputación Valencia C.A.
80m U14F F 13.36 EV274-25 MARTA CORTIJO SANZ ESP 31/12/2012 Atletisme La Eliana
80m U14F F EV606-25 VEGA AYUSO BENLLOCH ESP 26/6/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14F F 12.14 EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14F F 11.85 EV1398-25 ALICIA MARTINEZ BAYARRI ESP 30/11/2012 Camp Morvedre
80m U14F F 12.64 EV1046-25 SARA TOLEDO  PUIG ESP 7/4/2012 Camp Morvedre
80m U14F F 12.25 EV777-25 LUCIA GARCIA GARCERA ESP 1/3/2012 Camp Morvedre
80m U14F F EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
80m U14F F EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
80m U14F F 12.02 EV1412-25 VEGA BAYARRI PICAZO ESP 24/12/2013 Atletisme Puzol
80m U14F F 12.47 EV1413-25 LUCIA OLAYA MARGAIX ESP 9/12/2013 Atletisme Puzol
80m U14F F 11.74 EV1146-25 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges
80m U14F F 11.87 EV355-25 EMMA RODRIGO COLOMER ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14F F EV1052-25 MIRIAM BELLIDO NICOLAS ESP 8/6/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14F F 11.60 EV331-25 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14F F 11.06 EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
80m U14F F 12.30 EV1014-25 VERA DIAZ LLOVERO ESP 7/2/2013 CA Fent Cami Mislata
80m U14F F 12.75 EV996-25 CLARA MORENO PASTOR ESP 13/12/2012 CA Fent Cami Mislata
80m U14F F 11.12 EV746-25 ELISA MARCO ADAM ESP 5/1/2012 Correcaminos
80m U14F F EV1059-25 VALENTINA CALATAYUD STANIMIROVAESP 16/6/2012 CA Safor-Teika
80m U14F F EV896-25 SARA GAVILA MUÑOZ ESP 16/3/2013 CA Safor-Teika
80m U14F F 11.56 EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
80m U14F F EV718-25 CARLA CAMALLONGA GRACIA ESP 6/4/2012 CA Safor-Teika
80m U14F F EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS
80m U14F F EV400-25 BLANCA BENLLOCH BAVIERA ESP 30/7/2012 C.A. Torrent
80m U14F F EV427-25 LUCIA SANCHIS HELLMANN ESP 9/3/2012 C.A. Torrent
80m U14F F EV119-25 VERA GONZALEZ POVEDA ESP 12/2/2013 CA Safor-Teika
80m U14F F EV88-25 CANDELA VICENTE HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C.A. Torrent
80m U14F F EV75-25 MIREIA PEREZ SERRA ESP 6/11/2013 C.A. Torrent
80m U14F F 12.28 EV71-25 DANIELA MIGUEL PAGAN ESP 15/5/2012 C.A. Torrent
80m U14F F 12.85 EV64-25 INES IBAÑEZ VERDET ESP 5/2/2012 C.A. Torrent
80m U14F F 14.03 EV61-25 MARTA GIL VALENCIA ESP 6/10/2012 C.A. Torrent
80m U14F F 12.00 EV1203-25 NAIARA MARIN  LEON ESP 15/8/2013 CA Canals
80m U14F F EV1353-25 OUMAIMA EL GUATRAQUI MAR 25/1/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
80m U14F F 11.04 EA81-25 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/4/2012 Atletismo Alcoy
80m U14F F 13.36 EA666-25 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

150m FEM AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
150m U14F F EV1508-25 SANDRA ALCARAZ LORENZO ESP 16/5/2013 CA LOM DE PICASSENT
150m U14F F EV1479-25 VERA MIRO MARTINEZ ESP 30/5/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
150m U14F F 19.22 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.
150m U14F F EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
150m U14F F EV1146-25 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges
150m U14F F 20.52 EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
150m U14F F EV334-25 CESCA CHARDI PEREZ ESP 1/2/2013 Diputación Valencia C.A.
150m U14F F EV1052-25 MIRIAM BELLIDO NICOLAS ESP 8/6/2012 Diputación Valencia C.A.
150m U14F F EV661-25 MAIA MORAN SOLER ESP 13/1/2013 Atletisme Xativa
150m U14F F EV998-25 LUCIA OLMEDILLA SANCHEZ ESP 3/4/2013 CA Fent Cami Mislata
150m U14F F EV997-25 VICTORIA GUTIERREZ JIMENEZ ESP 14/1/2013 CA Fent Cami Mislata
150m U14F F 22.36 EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada
150m U14F F EV482-25 NURIA GONZALEZ MORENO ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada
150m U14F F EV1360-25 NEUS MARTINEZ MUÑOZ ESP 1/8/2012 CA Safor-Teika
150m U14F F EV1101-25 ZOE MIL CARO ESP 15/6/2012 C.A. Torrent



150m U14F F EV400-25 BLANCA BENLLOCH BAVIERA ESP 30/7/2012 C.A. Torrent
150m U14F F EV134-25 BLANCA RAMON CLIMENT ESP 24/8/2013 C.A.Guadassuar
150m U14F F EV120-25 ALEJANDRA SAVALL PICORNELL ESP 23/2/2012 CA Safor-Teika
150m U14F F EV138-25 KARINA VOLOSHANIVSKA UKR 19/10/2013 C.A.Guadassuar
150m U14F F 23.34 EV76-25 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
150m U14F F EA411-25 INES VISO LEON ESP 19/5/2013 Atletisme Dianium
150m U14F F EA805-25 SARA MAS MARTI ESP 14/9/2013 Atletisme Dianium

500m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
500m U14F F 1:38.02 EV345-25 ADRIANA IGLESIAS BARRACHINA ESP 16/5/2012 Diputación Valencia C.A.
500m U14F F EV644-25 ALTEA PEREZ MONTES ESP 22/1/2013 CA LOM DE PICASSENT
500m U14F F EV756-25 JULIA COGOLLOS RECHE ESP 27/12/2012 Camp Morvedre
500m U14F F 1:38.16 EV221-25 ARANTXA SERRALLE VIDAL ESP 13/6/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
500m U14F F 1:42.48 EV1284-25 ALEXANDRA CRISTOBAL HERRERO ESP 23/2/2012 C.A.La Valldigna
500m U14F F EV872-25 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A.La Rabosa
500m U14F F EV664-25 ADRIANA CASTELLOTE GUIROLA ESP 20/12/2013 Atletisme Xativa
500m U14F F 1:35.65 EV1002-25 SOFÍA PALOMO PICAZO ESP 19/11/2013 CA Fent Cami Mislata
500m U14F F 1:50.09 EV1001-25 ALMA NIETO VALERO ESP 16/11/2013 CA Fent Cami Mislata
500m U14F F 1:50.41 EV1000-25 NAOMI CARABAÑO LUJAN ESP 18/9/2013 CA Fent Cami Mislata
500m U14F F 1:26.64 EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada
500m U14F F 1:31.94 EV750-25 OLIVIA VILLAR SÁNCHEZ ESP 13/11/2012 Correcaminos
500m U14F F 1:32.19 EV1360-25 NEUS MARTINEZ MUÑOZ ESP 1/8/2012 CA Safor-Teika
500m U14F F 1:57.9 EV1262-25 LUCIA ALMIÑANA AZARA ESP 16/4/2012 CA Safor-Teika
500m U14F F 1:37.78 EV1061-25 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
500m U14F F 1:34.11 EV1101-25 ZOE MIL CARO ESP 15/6/2012 C.A. Torrent
500m U14F F 1:46.70 EV137-25 AINA IBIZA PÉREZ ESP 17/10/2013 C.A.Guadassuar
500m U14F F EV131-25 ALBA SORIANO MUT ESP 30/5/2013 C.A.Guadassuar
500m U14F F 1:33.13 EV120-25 ALEJANDRA SAVALL PICORNELL ESP 23/2/2012 CA Safor-Teika
500m U14F F 1:28.23 EV80-25 IRENE SANZ SOLER ESP 28/5/2012 C.A. Torrent
500m U14F F 1:33.08 EV79-25 DANIELA SAIZ SANTANA ESP 16/8/2013 C.A. Torrent
500m U14F F 1:34.83 EV69-25 PAULA MARTINEZ LOPEZ ESP 3/5/2013 C.A. Torrent
500m U14F F 1:22.06 V25320 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ ESP 17/8/2013 C.A.Guadassuar

1.000m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
1.000m U14F F EV638-25 MIREIA PADILLA AGUADO ESP 22/8/2013 CA LOM DE PICASSENT
1.000m U14F F 3:25.71 EV651-25 CARLA RODRIGO GARCIA ESP 10/11/2013 CA LOM DE PICASSENT
1.000m U14F F 4:08.55 EV789-25 NOA VIDAL RAMIREZ ESP 23/11/2013 C.A.Guadassuar
1.000m U14F F 4:05.2 EV1300-25 PAULA REDONDO CEBOLLA ESP 18/9/2012 C.A.La Valldigna
1.000m U14F F 4:04.1 EV900-25 BLANCA MOLINA TARRASO ESP 10/5/2013 CA Safor-Teika
1.000m U14F F 3:46.1 EV1058-25 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVA ESP 23/8/2013 CA Safor-Teika
1.000m U14F F EV84-25 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 CA Quart de Poblet
1.000m U14F F 3:40.19 EV1353-25 OUMAIMA EL GUATRAQUI MAR 25/1/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

1.000m Obst. FEM con ría
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
1.000m Obst. U14F F EV987-25 CANDELA SEGURA MARTI ESP 15/6/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m Obst. U14F F 3:43.94 EV1050-25 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A.
1.000m Obst. U14F F EV217-25 NOA ASENSIO BALDÓ ESP 3/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
1.000m Obst. U14F F 4:14.48 EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada
1.000m Obst. U14F F EV898-25 JIMENA JURADO ASPAS ESP 16/9/2013 CA Safor-Teika
1.000m Obst. U14F F EV414-25 SARA ROGER LIDON ESP 19/6/2013 C.A. Torrent
1.000m Obst. U14F F EA411-25 INES VISO LEON ESP 19/5/2013 Atletisme Dianium
1.000m Obst. U14F F EA396-25 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium
1.000m Obst. U14F F EA409-25 AROA SUAREZ TORRES ESP 3/10/2013 Atletisme Dianium
1.000m Obst. U14F F 3:50.32 V25120 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent

3.000m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
3.000m U14F F EV1496-25 CYNTIA ABELLAN JURADO ESP 6/4/2012 Correcaminos
3.000m U14F F EA1060-25 VERA CATALINA GARCIA BOLORINOS ESP 1/6/2013 ESCUELA C.D.POLANENS
3.000m U14F F 11:58.90 EV656-25 NEREA CLIMENT TUREGANO ESP 7/1/2012 CA LOM DE PICASSENT
3.000m U14F F EV229-25 ANDREA GRAU VILLAESCUSA ESP 11/3/2013 At. Els Coixos Carlet
3.000m U14F F EV204-25 ALEXA BENEYTO BORDERIA ESP 16/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
3.000m U14F F EV119-25 VERA GONZALEZ POVEDA ESP 12/2/2013 CA Safor-Teika
3.000m U14F F EV84-25 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 CA Quart de Poblet
3.000m U14F F 11:11.04 EA83-25 AINA MIRO RABADAN ESP 24/5/2012 Atletismo Alcoy
3.000m U14F F V25321 PAULA MARTÍNEZ GARCIA ESP 22/11/2013 C.A.Guadassuar

80m vallas (0,762) FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
80m.v. U14F F EV1057-25 JUNE BONILLA TORRES ESP 26/3/2013 Diputación Valencia C.A.
80m.v. U14F F EV699-25 CANDELA BARRIGA ESPLUGUES ESP 1/9/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
80m.v. U14F F 13.73 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.
80m.v. U14F F EV637-25 MERITXELL SANTAMARIA JIMENEZ ESP 28/6/2012 CA LOM DE PICASSENT
80m.v. U14F F 17.28 EV908-25 SARA HIDALGO GREGORI ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet
80m.v. U14F F 14.48 EV479-25 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
80m.v. U14F F 15.85 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
80m.v. U14F F EV900-25 BLANCA MOLINA TARRASO ESP 10/5/2013 CA Safor-Teika
80m.v. U14F F EV447-25 DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ ESP 15/1/2012 C.A. Torrent
80m.v. U14F F 18.49 EV390-25 MARIA SILLA PENELLA ESP 12/10/2012 C.A. Torrent
80m.v. U14F F EV130-25 LAIA AÑÓ ESTEVE ESP 8/5/2013 C.A.Guadassuar
80m.v. U14F F 17.32 EV75-25 MIREIA PEREZ SERRA ESP 6/11/2013 C.A. Torrent
80m.v. U14F F 17.18 EV51-25 AITANA BERMUDEZ SERRANO ESP 17/5/2012 C.A. Torrent
80m.v. U14F F 17.77 EV57-25 CHLOE EDO ANRUBIA ESP 13/11/2013 C.A. Torrent

220m vallas (0,76) FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
220m.v. U14F F 37.20 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
220m.v. U14F F EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.



220m.v. U14F F EV338-25 LAURA FERRE ZANON ESP 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.
220m.v. U14F F EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
220m.v. U14F F EV79-25 DANIELA SAIZ SANTANA ESP 16/8/2013 C.A. Torrent
220m.v. U14F F EA396-25 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium
220m.v. U14F F EA409-25 AROA SUAREZ TORRES ESP 3/10/2013 Atletisme Dianium
220m.v. U14F F EA805-25 SARA MAS MARTI ESP 14/9/2013 Atletisme Dianium

Altura FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Altura U14F F EV699-25 CANDELA BARRIGA ESPLUGUES ESP 1/9/2013 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Altura U14F F 1.30 EV1076-25 LAURA BARRAFON REVUELTA ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A.
Altura U14F F 1.28 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
Altura U14F F 1.43 EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
Altura U14F F 1.37 EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
Altura U14F F 1.39 EV872-25 MIREYA MONTAGUD SANCHIS ESP 24/12/2013 C.A.La Rabosa
Altura U14F F 1.21 EV1061-25 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
Altura U14F F 1.39 EV1059-25 VALENTINA CALATAYUD STANIMIROVAESP 16/6/2012 CA Safor-Teika
Altura U14F F EV720-25 SOFÍA CONTRERAS STORTA ESP 30/1/2013 CA Safor-Teika
Altura U14F F 1.00 EV1058-25 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVA ESP 23/8/2013 CA Safor-Teika
Altura U14F F 1.30 EV427-25 LUCIA SANCHIS HELLMANN ESP 9/3/2012 C.A. Torrent
Altura U14F F 1.24 EV69-25 PAULA MARTINEZ LOPEZ ESP 3/5/2013 C.A. Torrent
Altura U14F F 1.24 EV65-25 SOFIA LEON VELAZQUEZ ESP 1/1/2013 C.A. Torrent
Altura U14F F 1.15 EV51-25 AITANA BERMUDEZ SERRANO ESP 17/5/2012 C.A. Torrent

Pértiga FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Pértiga U14F F 1.80 EV338-25 LAURA FERRE ZANON ESP 16/9/2013 Diputación Valencia C.A.
Pértiga U14F F 2.10 EV331-25 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga U14F F 1.70 EV664-25 ADRIANA CASTELLOTE GUIROLA ESP 20/12/2013 Atletisme Xativa
Pértiga U14F F 2.45 EV725-25 CARLA GALDON MUÑOZ ESP 1/3/2012 CA Safor-Teika
Pértiga U14F F 2.10 EV718-25 CARLA CAMALLONGA GRACIA ESP 6/4/2012 CA Safor-Teika
Pértiga U14F F EV181-25 NAILA MEFTI HEREDIA ESP 1/12/2013 CA POBLATS MARITIMS

Longitud FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Longitud U14F F EV1409-25 DANIELA BAUTISTA VERDEJO ESP 1/10/2012 Atletisme Puzol
Longitud U14F F 3.58 EV1057-25 JUNE BONILLA TORRES ESP 26/3/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud U14F F 3.38 EV348-25 MARTA LOPEZ CASINOS ESP 8/11/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud U14F F 4.38 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
Longitud U14F F 4.40 EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
Longitud U14F F 4.01 EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
Longitud U14F F EV1412-25 VEGA BAYARRI PICAZO ESP 24/12/2013 Atletisme Puzol
Longitud U14F F 3.50 EV1413-25 LUCIA OLAYA MARGAIX ESP 9/12/2013 Atletisme Puzol
Longitud U14F F 3.41 EV221-25 ARANTXA SERRALLE VIDAL ESP 13/6/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Longitud U14F F 3.95 EV217-25 NOA ASENSIO BALDÓ ESP 3/6/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Longitud U14F F 3.80 EV1146-25 JULIA CABO DASI ESP 24/5/2012 Atletisme Els Sitges
Longitud U14F F 4.20 EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud U14F F 4.51 EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud U14F F 4.12 EV334-25 CESCA CHARDI PEREZ ESP 1/2/2013 Diputación Valencia C.A.
Longitud U14F F EV1014-25 VERA DIAZ LLOVERO ESP 7/2/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14F F 3.39 EV1002-25 SOFÍA PALOMO PICAZO ESP 19/11/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14F F 3.80 EV1001-25 ALMA NIETO VALERO ESP 16/11/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14F F 3.52 EV998-25 LUCIA OLMEDILLA SANCHEZ ESP 3/4/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14F F 3.97 EV997-25 VICTORIA GUTIERREZ JIMENEZ ESP 14/1/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14F F 3.53 EV996-25 CLARA MORENO PASTOR ESP 13/12/2012 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14F F 3.09 EV1000-25 NAOMI CARABAÑO LUJAN ESP 18/9/2013 CA Fent Cami Mislata
Longitud U14F F 4.78 EV479-25 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
Longitud U14F F 4.33 EV746-25 ELISA MARCO ADAM ESP 5/1/2012 Correcaminos
Longitud U14F F EV1262-25 LUCIA ALMIÑANA AZARA ESP 16/4/2012 CA Safor-Teika
Longitud U14F F 3.77 EV896-25 SARA GAVILA MUÑOZ ESP 16/3/2013 CA Safor-Teika
Longitud U14F F 4.25 EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
Longitud U14F F 4.39 EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS
Longitud U14F F 4.02 EV390-25 MARIA SILLA PENELLA ESP 12/10/2012 C.A. Torrent
Longitud U14F F 2.87 EV137-25 AINA IBIZA PÉREZ ESP 17/10/2013 C.A.Guadassuar
Longitud U14F F 3.76 EV138-25 KARINA VOLOSHANIVSKA UKR 19/10/2013 C.A.Guadassuar
Longitud U14F F 3.51 EV71-25 DANIELA MIGUEL PAGAN ESP 15/5/2012 C.A. Torrent
Longitud U14F F 3.28 EV64-25 INES IBAÑEZ VERDET ESP 5/2/2012 C.A. Torrent
Longitud U14F F 2.95 EV61-25 MARTA GIL VALENCIA ESP 6/10/2012 C.A. Torrent
Longitud U14F F 3.94 EV84-25 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 CA Quart de Poblet
Longitud U14F F 3.28 EV67-25 LEIRE LOPEZ BAVIERA ESP 20/9/2012 C.A. Torrent
Longitud U14F F 3.37 EV1380-25 LUNA IZQUIERDO GUERRERO ESP 21/9/2013 Atletisme Els Sitges

Triple Salto FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Triple U14F F 7.30 EV1148-25 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges
Triple U14F F 8.94 EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple U14F F 9.19 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
Triple U14F F 8.71 EV181-25 NAILA MEFTI HEREDIA ESP 1/12/2013 CA POBLATS MARITIMS
Triple U14F F 7.68 EV134-25 BLANCA RAMON CLIMENT ESP 24/8/2013 C.A.Guadassuar
Triple U14F F 9.24 EV76-25 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
Triple U14F F 8.42 EV480-25 MARTIN CALOMARDE, VICTORIA ESP 29/03/2012 C.A.Sprint Moncada
Triple U14F F EV48-25 DANIELA ARMENTEROS RUEDA ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
Triple U14F F EV135-25 LUCIA DE LA TORRE ORTEGA ESP 25/9/2013 C.A.Guadassuar
Triple U14F F EV1380-25 LUNA IZQUIERDO GUERRERO ESP 21/9/2013 Atletisme Els Sitges

Peso (3kg) FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Peso (3kg) U14F F 7.04 EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) U14F F EV908-25 SARA HIDALGO GREGORI ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet
Peso (3kg) U14F F 4.81 EV1147-25 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges
Peso (3kg) U14F F 7.93 EV696-25 EMMA MUÑINOS ROUANET ESP 27/4/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL



Peso (3kg) U14F F 9.83 EV355-25 EMMA RODRIGO COLOMER ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) U14F F 7.63 EV888-25 CLAUDIA ALMERICH MONT ESP 11/1/2012 C.A.Algemesi
Peso (3kg) U14F F 5.72 EV720-25 SOFÍA CONTRERAS STORTA ESP 30/1/2013 CA Safor-Teika
Peso (3kg) U14F F 4.32 EV203-25 CLARA ASENSIO PENADES ESP 23/5/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Peso (3kg) U14F F EV447-25 DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ ESP 15/1/2012 C.A. Torrent
Peso (3kg) U14F F EV1381-25 JAZMÍN POSE BARRERA ESP 1/6/2013 Atletisme Els Sitges

Disco (800g) FEM.
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Disco (800g) U14F F EV1147-25 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) U14F F 24.60 EV696-25 EMMA MUÑINOS ROUANET ESP 27/4/2012 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
Disco (800g) U14F F 9.50 EV1148-25 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) U14F F 11.97 EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada
Disco (800g) U14F F EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada
Disco (800g) U14F F 10.44 EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada
Disco (800g) U14F F EV482-25 NURIA GONZALEZ MORENO ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada
Disco (800g) U14F F EV65-25 SOFIA LEON VELAZQUEZ ESP 1/1/2013 C.A. Torrent
Disco (800g) U14F F 17.20 EV63-25 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
Disco (800g) U14F F EV1381-25 JAZMÍN POSE BARRERA ESP 1/6/2013 Atletisme Els Sitges
Disco (800g) U14F F 19.00 V25120 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent

Martillo (3kg) FEM.
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Martillo (3kg) U14F F 17.57 EV1148-25 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges
Martillo (3kg) U14F F 20.27 EV888-25 CLAUDIA ALMERICH MONT ESP 11/1/2012 C.A.Algemesi
Martillo (3kg) U14F F EV898-25 JIMENA JURADO ASPAS ESP 16/9/2013 CA Safor-Teika
Martillo (3kg) U14F F 16.49 EV203-25 CLARA ASENSIO PENADES ESP 23/5/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic
Martillo (3kg) U14F F EV130-25 LAIA AÑÓ ESTEVE ESP 8/5/2013 C.A.Guadassuar
Martillo (3kg) U14F F EV63-25 ARIADNA HERNANDEZ SEBASTIAN ESP 3/1/2013 C.A. Torrent
Martillo (3kg) U14F F EV135-25 LUCIA DE LA TORRE ORTEGA ESP 25/9/2013 C.A.Guadassuar

Jabalina (400g) FEM.
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
Jabalina (400g) U14F F 15.72 EV348-25 MARTA LOPEZ CASINOS ESP 8/11/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) U14F F 13.25 EV276-25 ARIADNA LLINARES MARFIL ESP 12/12/2013 Atletisme La Eliana
Jabalina (400g) U14F F EV606-25 VEGA AYUSO BENLLOCH ESP 26/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) U14F F EV345-25 ADRIANA IGLESIAS BARRACHINA ESP 16/5/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) U14F F 20.65 EV1076-25 LAURA BARRAFON REVUELTA ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) U14F F 15.15 EV1050-25 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A.
Jabalina (400g) U14F F EV1412-25 VEGA BAYARRI PICAZO ESP 24/12/2013 Atletisme Puzol
Jabalina (400g) U14F F 11.42 EV1147-25 REBECA GARCÍA MARTÍNEZ ESP 6/3/2013 Atletisme Els Sitges
Jabalina (400g) U14F F 16.52 EV661-25 MAIA MORAN SOLER ESP 13/1/2013 Atletisme Xativa
Jabalina (400g) U14F F EV663-25 AITANA PERALES OLTRA ESP 22/5/2013 Atletisme Xativa
Jabalina (400g) U14F F 19.48 EV725-25 CARLA GALDON MUÑOZ ESP 1/3/2012 CA Safor-Teika
Jabalina (400g) U14F F EV414-25 SARA ROGER LIDON ESP 19/6/2013 C.A. Torrent
Jabalina (400g) U14F F 18.17 EV80-25 IRENE SANZ SOLER ESP 28/5/2012 C.A. Torrent
Jabalina (400g) U14F F 10.50 EV67-25 LEIRE LOPEZ BAVIERA ESP 20/9/2012 C.A. Torrent
Jabalina (400g) U14F F 20.38 EV48-25 DANIELA ARMENTEROS RUEDA ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
Jabalina (400g) U14F F 7.67 EA666-25 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/7/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

4x80m FEM. AL
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
4x80m U14F F EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV1398-25 ALICIA MARTINEZ BAYARRI ESP 30/11/2012 Camp Morvedre
4x80m U14F F EV1046-25 SARA TOLEDO  PUIG ESP 7/4/2012 Camp Morvedre
4x80m U14F F EV777-25 LUCIA GARCIA GARCERA ESP 1/3/2012 Camp Morvedre
4x80m U14F F EV1050-25 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV756-25 JULIA COGOLLOS RECHE ESP 27/12/2012 Camp Morvedre
4x80m U14F F EV789-25 NOA VIDAL RAMIREZ ESP 23/11/2013 C.A.Guadassuar
4x80m U14F F EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV1052-25 MIRIAM BELLIDO NICOLAS ESP 8/6/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV331-25 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
4x80m U14F F EV134-25 BLANCA RAMON CLIMENT ESP 24/8/2013 C.A.Guadassuar
4x80m U14F F EV138-25 KARINA VOLOSHANIVSKA UKR 19/10/2013 C.A.Guadassuar
4x80m U14F F V25320 CLAUDIA FIGUERES MARTINEZ ESP 17/8/2013 C.A.Guadassuar

2.000m Marcha FEM. en pista
PRUEBA CATEGORIASEXO MARCA Licencia Atleta NAC FECHA CLUB
2.000m Marcha pistaU14F F EV276-25 ARIADNA LLINARES MARFIL ESP 12/12/2013 Atletisme La Eliana
2.000m Marcha pistaU14F F EV88-25 CANDELA VICENTE HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C.A. Torrent
2.000m Marcha pistaU14F F EV60-25 CARMEN GENOVES BALAGUER ESP 8/10/2012 C.A. Torrent
2.000m Marcha pistaU14F F 11:50.02 EV57-25 CHLOE EDO ANRUBIA ESP 13/11/2013 C.A. Torrent
2.000m Marcha pistaU14F F 12:56.08 EV1381-25 JAZMÍN POSE BARRERA ESP 1/6/2013 Atletisme Els Sitges
2.000m Marcha pistaU14F F 12:15.71 EA186-25 INES MARQUES GONZALEZ ESP 25/11/2013 C.A.Llebeig


